
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 154 Viernes 27 de junio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 36959

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
24

12
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA Y RELACIONES CON LAS CORTES

24127 Anuncio de licitación de: Dirección del Centro de Estudios Jurídicos
O.A. Objeto: El objeto de la contratación es la prestación de un servicio
de  formación  online  en  aplicaciones  ofimáticas  dirigido  a  los
funcionarios en prácticas y a los miembros de la Carrera Fiscal, de los
cuerpos de la Administración de Justicia y del Cuerpo de Abogados del
Estado. Expediente: 2025CT006JE.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección del Centro de Estudios Jurídicos O.A.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2813002I.
1.3) Dirección: Juan del Rosal, 2.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 914551690.
1.10) Fax: 915431870.
1.11) Correo electrónico: contratacion@cej-mjusticia.es
1.12) Dirección principal: http://www.cej-mjusticia.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UuZcSd3gor8%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: El objeto de la contratación es la prestación de un

servicio  de  formación  online  en  aplicaciones  ofimáticas  dirigido  a  los
funcionarios  en  prácticas  y  a  los  miembros  de  la  Carrera  Fiscal,  de  los
cuerpos de la  Administración de Justicia  y  del  Cuerpo de Abogados del
Estado (CPV:  80511000).

3.2) Lote 1: LOTE 1 - Planes de formación continua (CPV: 80511000).
3.3)  Lote  2:  LOTE  2  -  Planes  docentes  de  los  cursos  selectivos  (CPV:

80511000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 11 de julio de 2025.

Madrid, 17 de junio de 2025.- La Directora General del Centro de Estudios
Jurídicos, Laura Cambero Valencia.

ID: A250030644-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-06-26T14:47:16+0200




